
   

  Projektas 

  2020 m.                              d. 

  Nr. TP-  

 

   

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO IŠNUOMOJIMO 

 

 Nr.  

Raseiniai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.618 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 31 punktu, Raseinių rajono 

savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Raseinių rajono tarybos 

2020 m. birželio 18 d. sprendimu TS- 201 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės būsto ir socialinio 

būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 71.2 papunkčiu ir atsižvelgdama į 2020 m. rugpjūčio 

12 d. Raseinių rajono savivaldybės administracijos vyresniosios specialistės R. D. prašymą, 

Raseinių rajono savivaldybės taryba nusprendžia:   

1. Išnuomoti Savivaldybės būstą, esantį Ateities g. (duomenys neskelbiami), Raseiniai, 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos vyresniajai specialistei R. D. iki nutrūks darbo 

santykiai su darbdaviu.  

2. Pavesti UAB „Raseinių butų ūkis“ sudaryti su Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos vyresniąja specialiste R. D. patalpų, nurodytų šio įsakymo 1 punkte, nuomos sutartį.  

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 

Šiauliai). 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    

 


